
VIRU-NIGULA VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Kunda 3. detsember 2021 nr 308

Hindamiskomisjoni koosseisu kinnitamine

Viru-Nigula Vallavolikogu 28.05.2020 määrus nr 78 „Viru-Nigula valla eelarvest
mittetulundusühingutele ja sihtasutustele toetuste andmise kord“ reguleerib Viru-Nigula
valla eelarvest mittetulundusühingutele ja sihtasutustele (edaspidi ühing) toetuste taotlemist,
määramist, maksmist ja järelevalve teostamist toetuse sihipärase kasutamise üle. Ühingute
esitatud taotlused vaatab läbi ja neid menetleb ametiasutuse vastutav ametnik (arendus-
ja hankespetsialist), kes esitab taotluste koondülevaate hindamiskomisjonile. Taotluste
hindamiskomisjoni koosseisu kinnitab Viru-Nigula Vallavalitsus korraldusega.

Viru-Nigula Vallavolikogu 28.03.2018 määruse nr 13 „Viru-Nigula valla põhimäärus” § 56
lõigete 1 ja 2 ning Viru-Nigula Vallavolikogu 28.05.2020 määruse nr 78 „Viru-Nigula valla
eelarvest mittetulundusühingutele ja sihtasutustele toetuste andmise kord“ § 11 lõike 1 alusel,

Viru-Nigula Vallavalitsus annab korralduse:

1. Kinnitada alalise hindamiskomisjoni koosseis alljärgnevalt:
1.1. komisjoni esimees - arendusjuht;
1.2. komisjoni liige - Kunda Spordikeskuse juhataja;
1.3. komisjoni liige - Viru-Nigula Kultuurikeskuse direktor;
1.4. komisjoni liige - finantsjuht;
1.5. komisjoni liige - majandusvaldkonna juht.

2. Tunnistada kehtetuks Viru-Nigula Vallavalitsuse 05.08.2021 korraldus nr 204 „Ühingutele
valla eelarvest antavate toetuste hindamiskomisjoni kinnitamine“.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale võib esitada vaide Viru-Nigula Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või kaebuse Tartu
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates
korralduse teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)

Einar Vallbaum
vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

Krista Engelbrecht
vallasekretär


